檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：周幸華

聯絡電話：04–23590121#33804

電子郵件：choush@thu.edu.tw

傳　　真：04–23591567

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：東茂工字第10705008700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：玩出科技創意力:Arduino 智慧小物基礎班簡章(arduino20180706.pdf)

主旨：檢送本校資訊工程學系舉辦「玩出科技創意力：Arduino

智慧小物基礎班」簡章，敬請惠予協助公告，並鼓勵有所

屬學生踴躍報名參加並惠予公假為禱。

說明：

一、近年來Arduino 已經帶起「自造者Maker」運動，人人都

可以是物聯網設計師，享受當 Maker的好玩與創意；本校

資訊工程學系特為高中同學量身設計舉辦「玩出科技創意

力：Arduino智慧小物基礎班」，課程以「手腦結合」玩出

科技創意力(課程資訊詳如附件)。

二、上課日期：107年7月17日(星期二)。

三、上課地點：本校科技大樓電腦教室B1。

四、報名日期：即日起至107年7月14日(星期六)截止，報名網

址：https://goo.gl/WmozBQ。

五、聯絡人：周幸華04-23590121#33804，email：choush@thu

.edu.tw

正本：財團法人東海大學附屬高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校、葳格學校財

8

1070005354

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/10

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立

臺中特殊教育學校、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立

中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立東山

高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級

中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級

中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中

市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高

級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺

中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立大甲

工業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立豐原商

業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業

高級中等學校、臺中市私立明道高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立立

人高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立大明高級中學

、臺中市私立弘文高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立致用高級中學

、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立衛道高級中

學、臺中市私立曉明女子高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺

中市私立新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜

寧高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立玉山高級中學、常春藤學校財團

法人臺中市常春藤高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校

副本： 2018-07-10
09:55:09